## PREFEITURA DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE / MINAS GERAIS



## DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei № 624/13 - Ano II- Edição № 99 - 10-09-2015

Esta é a Edição № 99 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

## RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o resultado do P.L. nº 064/15, Pregão nº 049/15, R.P. 34/15. Resultado do certame:a empresa CENTRO DE IMAGEM MARTINS E GODOY LTDA, CNPJ nº 42.785.345/0001-48, restou ganhadora dos lotes I no valor total de R\$130.000,00 (cento e trinta mil reais) ,II no valor total de R\$34.500,00 (trinta e quatro mil e quinhentos reais), III no valor total de R\$11.200,00 (onze mil e duzentos reais, V no valor total de R\$47.450,00 (quarenta e sete mil, quatrocentos e cinquenta reais), VIII no valor total de R\$13.900,00 (treze mil e novecentos reais), IX no valor total de R\$12.900,00 (doze mil e novecentos reais) e X no valor total de R\$3.900,00 (três mil e novecentos reais) e a empresa CLÍNICA RADIOLÓGICA Dr. DAVI REZENDE LTDA, CNPJ nº 20.234.795/0001-00restou ganhadora dos lotes IV no valor total de R\$81.800,00 (oitenta e um mil e oitocentos reais), VI no valor total de R\$15.900,00 (quinze mil e novecentos reais) e VII no valor total de R\$445,00 (quatrocentos e quarenta e cinco reais), sendo as propostas mais vantajosas para esta administração. As empresas ganhadoras terão o prazo de 24(vinte e quatro) horas para entrega das propostas reajustadas para viabilização dos trâmites técnicos e contratuais. Mais informações pelo telefone: 37-3286-1173. São Sebastião do Oeste, 09/09/2015. Neuza Helena Meireles - Pregoeira.

> PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO **OESTE – MINAS GERAIS**

Av. Paulo VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000

TELEFONE: 37-3286-1133 CNPJ: 18.308.734/0001-06

PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS

PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

